
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.609 z późn.zm) art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz w związku z § 11 i 12 Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzążnia 
na 2024 rok, Nr 368/L/2023 Rady Gminy w Dzierzążni z dnia 22 grudnia 2023 roku zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 45 275,00 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 31 771 858,42 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 19 574 022,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 197 836,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Dzierzążnia zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 45 275,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 36 341 898,42 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 938 752,17 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 403 146,25 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Sobiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10087



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 6 224,00

0,00 0,00

75814 0,00 6 224,00

0,00 0,00

0,00 6 224,00

852 0,00 39 051,00

0,00 0,00

85219 0,00 39 051,00

0,00 0,00

0,00 39 051,00

razem: 0,00 45 275,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 12 197 836,00 12 197 836,00

bieżące 19 528 747,42 19 574 022,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

76 260,00 76 260,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

77 800,00 116 851,00

Ośrodki pomocy społecznej 78 300,00 117 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 491 326,92 530 377,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

42 994,00 49 218,00

Różne rozliczenia finansowe 142 994,30 149 218,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 8 896 401,30 8 902 625,30

3 4 5 8

Zmiany w dochodach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2024 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2024

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10087



0,00 0,00

0,00 45 275,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 260,00 142 260,00

Ogółem: 31 726 583,42 31 771 858,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 000,00 66 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10087



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 178 810,49 9 198 810,49 8 805 672,49 7 107 342,04 1 698 330,45 0,00 393 138,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 224,00 6 224,00 6 224,00 5 974,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 185 034,49 9 205 034,49 8 811 896,49 7 113 316,04 1 698 580,45 0,00 393 138,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00

107 204,71 107 204,71 105 504,71 41 294,30 64 210,41 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 224,00 6 224,00 6 224,00 5 974,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 428,71 113 428,71 111 728,71 47 268,30 64 460,41 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 538,00 31 538,00 31 538,00 31 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 997,07 4 997,07 4 997,07 4 997,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 535,07 36 535,07 36 535,07 36 535,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 456,30 6 456,30 6 456,30 6 456,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976,93 976,93 976,93 976,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 433,23 7 433,23 7 433,23 7 433,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765 703,78 1 765 703,78 1 333 590,68 1 043 725,46 289 865,22 0,00 432 113,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 051,00 39 051,00 39 051,00 39 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 754,78 1 804 754,78 1 372 641,68 1 082 776,46 289 865,22 0,00 432 113,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 113,78 1 103 113,78 1 098 613,78 1 038 810,74 59 803,04 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 051,00 39 051,00 39 051,00 39 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 164,78 1 142 164,78 1 137 664,78 1 077 861,74 59 803,04 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778 000,00 778 000,00 778 000,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 218,00 130 218,00 130 218,00 130 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 683,00 5 683,00 5 683,00 5 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 901,00 135 901,00 135 901,00 135 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4850

4750

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00
801

4350

80195

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy Dzierzążnia w 2024 roku
Z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2024

Wójta Gminy Dzierzążnia 

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10087



15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 868,00 15 868,00 15 868,00 15 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 296 623,42 20 893 477,17 18 146 463,07 11 499 575,13 6 646 887,94 174 000,00 2 401 754,10 76 260,00 0,00 95 000,00 15 403 146,25 15 403 146,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 275,00 45 275,00 45 275,00 45 025,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 341 898,42 20 938 752,17 18 191 738,07 11 544 600,13 6 647 137,94 174 000,00 2 401 754,10 76 260,00 0,00 95 000,00 15 403 146,25 15 403 146,25 0,00 0,0066 000,00

66 000,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10087


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 WÓJTA GMINY DZIERZĄŻNIA  z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-22T13:16:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




